第７５回大阪医科大学整形外科関連病院談話会

演題募集のご案内

謹啓

時下 先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、恒例の第７５回大阪医科大学整形外科関連病院談話会を下記の通り開催致します。

準備の都合もございますので、演題のご応募は平成30年 2月 9日（金）（一次締切）までに

お申し込み頂きますようお願い申し上げます。

敬具

―― 記 ――

日時   ： 平成30年 3月 17日（土）15：00～18：00 （14：30より幹事会）

場所   ： 中之島ダイビル32階

（京阪中之島線「渡辺橋駅」直結、地下鉄四つ橋線「肥後橋」）

（大阪市北区中之島3-3-23中之島ダイビル32Ｆ）

TEL:06-7636-3400

参加費   ： 1,000 円（含 情報交換会参加費）

演題募集 ： 一般演題

       現在難渋している症例、相談したい症例のご提示も受け付け致します。

誠に申し訳ございませんが E-mail / FAX にてご応募お願い申し上げます。

E-mail :  yasuoka.tb@om.asahi-kasei.co.jp
FAX   :  072－625－3039

プログラム： 1．幹事会     14:30～15:00

       2．一般演題     15:00～17:00

       3.レクチャー    17:00～18:00

       4.情報交換会     18:00～

＊発表はシングルスライドでお願い申し上げます。

ご発表はUSB メモリもしくはPC 本体にてご持参ください。

当日ご用意させて頂くソフトは Powerpoint2007、2010、2013（Windows）をご用意致します。

Mac、ipad をご使用の先生は専用コネクターをご持参ください。

動画をご使用の場合、PC 本体の持込をお願いいたします。（D-sub mini15pin 対応のコネクターもご

持参ください。）

      当番幹事： 市立ひらかた病院  大原 英嗣 先生

TEL：075-983-0001

       共催： 大阪医科大学整形外科関連病院談話会／旭化成ファ－マ（株）

      ※第７６回 開催日 １０月１３日（土）を予定しております。